
UCHWAŁA NR XVII/106/2025
RADY POWIATU NAMYSŁOWSKIEGO

z dnia 23 kwietnia 2025 r.

w sprawie zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2025 roku

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) Rada Powiatu Namysłowskiego uchwala, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 852 – Pomoc 
społeczna, rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie, o kwotę 75.393,00 zł, w całości wydatki jednostek 
budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia i składki od nich naliczane.

2. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu powiatu w 2025 roku w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 
– Rodziny zastępcze, o kwotę 75.393,00 zł, w całości wydatki jednostek budżetowych przeznaczone na wynagrodzenia 
i składki od nich naliczane.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Namysłowskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Uchwała podlega publikacji na stronach internetowych Powiatu Namysłowskiego www.bip.namyslow.pl 
i ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

 
Przewodniczący 

Rady Powiatu Namysłowskiego

Krzysztof Żołnowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 kwietnia 2025 r.

Poz. 1065


		2025-04-25T12:17:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




